
Magyardombegyház Község Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2014. (IX.24.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.06.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Magyardombegyház Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)
bekezdésében meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény 32.  cikk  (1)
bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az önkormányzat  2014.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2014.(II.06.)  önkormányzati  rendelet
(továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„2.§ (1) A Képviselő-testület a Magyardombegyházi 2014. évi költségvetésének
a) bevételi   főösszegét  139.261ezer Ft-ban
b) kiadási  főösszegét  139.261 ezer Ft-ban 
határozza meg

(2) a) Működési bevételek:

aa)Intézményi működési bevételek    589 ezer Ft
ab) Önkormányzatok sajátos működési bevételei 1.943 ezer Ft

b) Támogatások:
ba) Önkormányzatok költségvetési támogatása 41.160 ezer Ft

(3) Felhalmozási és tőke jellegű bevételek:
a) Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke jellegű bevételei 640 ezer Ft

(4) Véglegesen átvett pénzeszközök:                                                  81.304 ezer Ft
a) Támogatás értékű pénzeszköz átvétel Áht-n belülről             79.804  ezer Ft

(5) A (2)-(4) bekezdésből összesen felhalmozási célú bevétel            1.500 ezer Ft
(6) Pénzmaradvány igénybevétele:                                                    12.625 ezer Ft
(7) Működési célú kiadások, ezen belül:

a) Személyi juttatás   63.666 ezer Ft.
b) Járulék kiadás     16.911 ezer Ft.
c) Dologi és egyéb folyó kiadás               34.429 ezer Ft.
d) Működési célú támogatások               21.755 ezer Ft.

da) ebből: szociálpolitikai juttatás     4.251 ezer Ft.

(8) Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás                       21.755.- ezer Ft
ebből:

  a) működési célú                                                    17.504 - ezer Ft
  b) társadalmi és szociális kiadás                              4.251.- ezer Ft

(9) Felhalmozási célú kiadás, ezen belül:

a) Beruházási kiadás      1.500 ezer Ft.



(10) A költségvetési létszámkeretet 58 főben állapítja meg, ebből : 

a) közalkalmazott 3 fő
c) közfoglalkoztatott 55 fő

2. §

(1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) Az R. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3)Az R. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4)Az R. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
(5) Az R. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.
(6) Az R. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
(7) Az R. 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.
(8) Az R. 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.
(9) Az R. kiegészül a 9. melléklet szerinti 11. melléklettel.

3.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Magyardombegyház, 2014. szeptember 23.

Dús Ildikó Gácsér Béla
polgármester     jegyző

A rendelet kihirdetve: 2014. szeptember 24.

Gácsér Béla
    jegyző


